SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
FOOD
50096 / 1.12 / 2024-10-01 / CD / EU-NA
应用 / 具体案例
	· 中高浊度（范围 200…300 000 NTU）液体介质的相对浊度测量
应用举例
	· 不同介质相位分离（如乳清-奶油-牛奶）
	· CIP回流管路（预冲洗水监测）

	· 所有接液部分符合FDA传感器为全不锈钢材质
	· 传感器为全不锈钢结构
	· 过程连接的完整概述：请参阅订货代码
	· 安德森-耐格CLEANadapt安装系统可为传感器安装提供流量优化，卫生且易于消
毒的解决方案。
特点/优势
	· CIP-/SIP清洗杀菌可耐温140 °C (284 °F)/持续120分钟
	· 齐平式安装或传感器探头延长式
	· 由高抗性蓝宝石制成的光学镜头
	· 传感器集成泄漏检测
	· 不受小管径或电抛光表面的反射干扰
	· 抗颜色干扰（波长860 nm）
	· 最小管径：DN 25
	· 重复精度高：≤1 %满量程
	· 开关输出（开关点与迟滞可任意调节）
	· 4…20 mA模拟输出（可任意调节）
	· 外部量程切换功能可切换两个量程
选件/附件
	· 采用M12插头电气连接
	· 预制M12插头电缆
	· 分体式，电缆长度可达30米
	· 显示模块简单用户界面（SUI）和大型用户界面（LUI）
	· Add-On Instructions（AOI）可在 www.anderson-negele.com/aoi 上找到
浊度计测量原理
通过一个红外二极管向介质发射红外光。介质中的颗粒反射红外光，然后由接收二极
管探测到（反向散射原理）。电子元件根据接收到的信号计算介质的相对浊度。
相对浊度基于安德森耐格的标定标准，显示单位为“%TU”。
产品信息ITM-51 | ITM-51R
浊度计ITM-51
ITM-51
测量原理
发射器
传感器
接收器
颗粒
ITM-51R
通讯
2FOOD 技术规格
技术规格
测量单位 可选 %TU、NTU、EBC、%固体（自定义）
测量范围 可调节 0…300 000 NTU
0…200 %TU
0…75 000 EBC
过程连接 CLEANadapt G1/2"卫生型
卡盘1½"、2"、2½"、3"
Varivent DN 25（F型） DN 40/50（N型）
过程压力 -1…20 bar / -14...290 psi
拧紧扭矩 20 Nm（CLEANadapt系统）
材料 表头
传感器
光学镜片
塑料盖/视镜玻璃
不锈钢1.4308 / AISI CF-8
不锈钢1.4404 / AISI 316L
蓝宝石玻璃
聚碳酸酯
温度范围 环境温度
过程温度
CIP/SIP清洗
-10...60 °C / 14...140 °F
-10...130 °C / 14...266 °F
最高140 °C / 284 °F 持续120分钟
重复性 浊度 < 1 %满量程
分辨率/测量范围 分辨率取决于所选的测量范围 范围/NTU 分辨率/NTU
< 1 000 15
1 000…10 000 30
10 000…100 000 100
精度 0…9 999 NTU
10 000…300 000 NTU
±3 %的测量值；±50 NTU偏移
±5 %的测量值
长期稳定性 ±0.2 % 测量值
响应时间 浊度测量时 0.75 s